
                                  

会員サイト公開用 役員活動報告書 

名 前 西山 知佐 
 

担当業務 
 

 

 

 

内  容 

日 付 他団体 会議名 場所 

2024/1/6 
 
2024/1/9 
2024/1/30 
2024/2/6 
2024/2/9 
2024/2/20 
2024/3/2 
2024/3/26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

賛助会員懇談会 

理事会・理事懇談会 

新組織体制検討委員会 

業務執行理事会（傍聴） 

新組織体制検討委員会 

政経セミナー 

業務執行理事会（傍聴） 

理事会・理事懇談会 

業務執行理事会（傍聴） 

 

ベルサール六本木 

協会会館 

WEB 

WEB 

WEB 

参議院会館 

WEB 

協会会館 

WEB 

 

 

 
 
 

所感 

・元旦に発災した能登半島地震におきまして、被災者の皆様には心よりお見舞い申し

上げます。被災地の状況に触れ、私もできる範疇で協力させていただきました。事態

が早く好転されますようお祈りしています。 

・一般理事への会議謝金支払いについて意見交換がなされましたが、総会での意向や

会員の方からのご意見等を考慮すると謝金をいただくのは適切ではなく、与えられ

た務めを果たすことが重要と考えます。 

・昨秋から参加してきた新組織体制検討委員会について、与えられた諮問についてこ

の間検討してきました。組織のガバナンスについて理解を深めるのによい機会でし

たが、同時に会の内外から信頼を得るためにも襟を正さねばと思います。 

 

報告日 5 月 17 日 
※「他団体」に○がついている項目は、本会役員として他団体に関与しているものです。 


